Администрация Илья-Высоковского сельского поселения

 Пучежского муниципального района Ивановской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 23.05.2013 г.                                                                                     № 102-п

	с. Илья-Высоково

О внесении дополнительной муниципальной услуги в  Реестр муниципальных (государственных)  услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Илья-Высоковского сельского поселения  Пучежского муниципального района Ивановской области
В соответствии с постановлением администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 07.02.2013 г. № 14-п «О Порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций) Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнительную муниципальную услугу «Выдача разрешения на вырубку деревьев, кустарников, уничтожение (перекопку) газонов и цветников» в Реестр муниципальных (государственных) услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области (прилагается).
2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном Сайте администрации Илья-Высоковского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 И.о. главы администрации                                                    В.П. Филатов
Приложение к постановлению

администрации Илья-Высоковского сельского поселения
от 23.05.2013 г.  № 102
Дополнение в Реестр муниципальных (государственных) услуг,

предоставляемых органами местного самоуправления Илья-Высоковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области
	№ пп
	Наименование муниципальной услуги

	Возмездность исполнения муниципальной услуги

	Исполнитель муниципальной услуги
	Категория
получателей муниципальной услуги
	Правовые основания исполнения муниципальной услуги

	1
	Выдача разрешения на вырубку деревьев, кустарников, уничтожение (перекопку) газонов и цветников»
	Безвозмездно
	Администрация Илья-Высоковского сельского поселения
	Физические и юридические
лица
	- Конституция Российской Федерации;

- Жилищный Кодекс Российской Федерации;

- Федеральный закон «Об охране окружающей среды» от 10 января 2002 г. № 7-ФЗ;

- Федеральный закон «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ;

- Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» от 2 мая 2006 г № 59-ФЗ;

- Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ;

- Федеральный закон «Об организации представления государственных и муниципальных услуг» от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ;

- Устав Илья-Высоковского сельского поселения.